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RRETH NESH
Jeta është e ëmbël kur gjithçka e bën me zemër, veçanërisht për vëllezërit Osmani, të cilët kanë punuar çdo 
ditë me përkushtim e dashuri për të krijuar një markë me të cilën mund të krenohen të gjithë shqiptarët.

Gjithçka filloi në vitin 1992, kur gjashtë vëllezërit hapën një restorant të vogël në qendër të Maminasit. Falë 
ruajtjes së vlerave të gatimeve shqiptare dhe shërbimit të përkushtuar, restoranti Shelgu u kthye në ndalesën 
e preferuar të çdo udhëtari dhe emri i mirë i vëllezërve iu bashkua vizionit të tyre largpamës për të nisur 
rrugëtimin që do t’i çonte përtej kontinentit.

Investimi i parë në prodhimin e ëmbëlsirave u bë në vitin 1997 me linjën e prodhimit të karameleve dhe më 
pas, në vitin 2004, vëllezërit Osmani investuan në prodhimin e çokollatave dhe të paketimit. Në vitin 2007, 
aktiviteti u zgjerua me linjën e prodhimit të brumërave. Që atëherë, investimet e kompanisë INSIFA janë 
bërë me vizionin për t’iu përshtatur standardeve europiane e botërore për një produkt të denjë për tregun 
ndërkombëtar. Suksesi i tyre ka ardhur pas cdo hapi të hedhur dhe çdo sukses ka shërbyer si investim për 
hapin tjetër edhe më të madh.

Sot, kompania INSIFA prodhon 180 lloje ëmbëlsirash; që nga karamelet, çokollatat e deri tek tortat. Çdo 
produkt i saj është një recetë unike e krijuar në bashkëpunim me teknologë italianë e francezë. Standardet 
dhe funksionimi në përsosmëri i teknologjisë së linjave të prodhimit i bën këto receta të shijshme të tejkalojnë 
kufijtë e Shqipërisë, duke arritur në tregjet e Kosovës, Maqedonisë, Malit të Zi, Serbisë, Rumanisë, Italisë, 
Francës, Spanjës, Britanisë së Madhe, Holandës, madje dhe të Kuvajtit e Shteteve të Bashkuara të Amerikës.
Vëllezërit Osmani s’janë stepur kurrë nga kufijtë gjeografikë apo financiare. Ata vazhdojnë pa u lodhur të 
punojnë dhe të investojnë për të krijuar produkte të reja, për të rritur cilësinë dhe për të zgjeruar përfaqësimin 
në tregjet botërore të emrit të tyre të mirë.

Shija është ajo që i bën aq të pëlqyera ëmbëlsirat e INSIFA-s të cilësuar si Supermarkë, por është harmonia 
dhe bashkëpunimi i përsosur i vëllezërve Osmani që ruan vazhdimësinë e suksesit. 
Krahas modelit të shkëlqyer të biznesit, ata janë shembull i mrekullueshëm në komunitetin e tyre, duke 
ndihmuar në zhvillimin ekonomik të zonës, duke u kthyer në nderin dhe krenarinë e Maminasit e tashmë të 
të gjithë Shqipërisë.

Sekreti i vërtetë i suksesit të ëmbël të INSIFA-s?
Për vëllezërit Osmani, të gjithë ata që shijojnë ëmbëlsirat e tyre janë të ftuar në gostinë e madhe të një dere 
fisnike e cila të pret me ngrohtësi dhe të përcjell me shijen e ëmbël të traditës shqiptare.

ABOUT US
Life is sweet when you put your heart into everything you do. Even more so for the Osmani brothers, who 
have worked every day with dedication and love to create a brand that all Albanians can be proud of. 

It all started in 1992, when the six brothers opened a small restaurant in the center of Maminas. Thanks to 
the preservation of values of the Albanian cuisine and dedicated service, the Shelgu restaurant became the 
favorite stop of every traveler and the good name of the brothers joined their far-sighted vision to embark on 
the journey that would take them across the continent. 

The first investment in the production of sweets was made in 1997 with the candy production line and then, 
in 2004, the Osmani brothers invested in the production of chocolates and packaging. In 2007, the activity 
expanded with the dough production line. Since then, INSIFA’s investments have been made with the vision 
to adapt to European and world standards for a product worthy of the international markets. Their success 
has come after every step taken, and every success has served as an investment for the next bigger step. 

Today, the INSIFA Company produces 180 types of sweets - from candies and chocolates to cakes. Each of 
its products is a unique recipe created in collaboration with Italian and French technologists. The standards 
and perfect functioning of the production line technology makes these delicious recipes cross the borders 
of Albania, reaching the markets of Kosovo, Macedonia, Montenegro, Serbia, Romania, Italy, France, Spain, 
Great Britain, The Netherlands, and even Kuwait and the United States. 
The Osmani brothers have never been held back by geographical or financial boundaries. They tirelessly 
continue to work and invest to create new products, increase quality, and expand the representation of their 
good name in world markets. 

The taste is what makes the Superbrand INSIFA’s sweets so popular, but it is the harmony and perfect 
cooperation of the Osmani brothers that assures the continuity of success. 

In addition to the excellent business model, they set a great example in their community, helping the economic 
development of the area thus becoming the honor and pride of Maminas and of all Albania. 

The real secret to INSIFA’s sweet success? 
For the Osmani brothers, all those who enjoy their sweets are guests at the big feast of a noble house which 
welcomes you warmly and sends you off with the sweet taste of the Albanian tradition.
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100 G
370 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate, coconut, strawberry, hazelnut, berries cream.

Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, kokosit, luleshtrydhe, lajthi, manaferrat.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al cioccolato, cocco, fragola, nocciola, frutti di bosco.

Çokollatë
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Kek

100 G
370 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate, coconut, strawberry, hazelnut, berries cream.

Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, kokosit, luleshtrydhe, lajthi, manaferrat.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al cioccolato, cocco, fragola, nocciola, frutti di bosco.

Çokollatë
Big Roll Chocolate

Box Dimensions
41 cm x 30 cm x 11.5 cm
Bar Code 5 304000 047382

Weight 300 gr.
Quantity 10 pcs
Box / Pallet 123

Big Roll Hazelnut
Box Dimensions
41 cm x 30 cm x 11.5 cm
Bar Code 5 301000 560828

Weight 300 gr.
Quantity 10 pcs
Box / Pallet 123

Big Roll Coconut
Box Dimensions
41 cm x 30 cm x 11.5 cm
Bar Code 5 304000 230784

Weight 300 gr.
Quantity 10 pcs
Box / Pallet 123

Big Roll Berries
Box Dimensions
41 cm x 30 cm x 11.5 cm
Bar Code 5 301000 560811

Weight 300 gr.
Quantity 10 pcs
Box / Pallet 123

Big Roll Strawberry
Box Dimensions
41 cm x 30 cm x 11.5 cm
Bar Code 5 304000 230777

Weight 300 gr.
Quantity 10 pcs
Box / Pallet 123



100 G
455 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate, strawberry, cherry cream.

Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, luleshtrydhe, qershi.

Snacks di pan di spagna  con farcitura alla crema al cioccolato, fragola, ciliegia.
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Kek

Big Roll Chocolate
Box Dimensions
41.5 cm X 25 cm X 11.5 cm
Bar Code 5 301000 561351 

Weight 240 gr.
Quantity 10 pcs
Box / Pallet 135

Big Roll Strawberry
Box Dimensions
41.5 cm X 25 cm X 11.5 cm
Bar Code 5 301000 561368

Weight 240 gr.
Quantity 10 pcs
Box / Pallet 135

Big Roll Cherry
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 301000 561375

Weight 240 gr.
Quantity 10 pcs
Box / Pallet 135



100 G
455 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate, apricot cream.

Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, kajsie.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al cioccolato, albicocca.

CREMA DI CIOCCOLATO

E PAN DI SPAGNA

Senza Olio
   di Palma!
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Kek

100 G
455 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate, apricot cream.

Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, kajsie.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al cioccolato, albicocca.

CREMA DI CIOCCOLATO

E PAN DI SPAGNA

Senza Olio
   di Palma!

Triple Chocolate
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 301000 561139

Weight 300 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72

Triple Apricots
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 301000 561146

Weight 300 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72



100 G
422 KCAL

Happy
Muffins
Happy

Muffins

6 MUFFIN
in comode monoporzioni

Muffins with chocolate, berries, apricots syrup.

Kek muffins e mbushur shurup çokollatë, manaferrat, kajsi.

Muffin con sciroppo cioccolato, frutti di bosco, albicocche.
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Kek

100 G
422 KCAL

Happy
Muffins
Happy

Muffins

6 MUFFIN
in comode monoporzioni

Muffins with chocolate, berries, apricots syrup.

Kek muffins e mbushur shurup çokollatë, manaferrat, kajsi.

Muffin con sciroppo cioccolato, frutti di bosco, albicocche.

Muffins Chocolate
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 301000 561023

Weight 240 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72

Muffins Berries
Box Dimensions
40.5 cm x 30 cm x 15 cm
Bar Code 5 301000 561047

Weight 240 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72

Muffins Apricot
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 301000 561030

Weight 240 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72



100 G
422 KCAL

Muffins with chocolate and cherry syrup.
Kek muffins e mbushur shurup çokollat dhe qershie.

Muffin con sciroppo cioccolato e ciliegia.
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Kek

100 G
422 KCAL

Muffins with chocolate and cherry syrup.
Kek muffins e mbushur shurup çokollat dhe qershie.

Muffin con sciroppo cioccolato e ciliegia.

Muffins Chocolate
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 301000 561566

Weight 240 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72

Muffins Cherry
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 301000 561573

Weight 240 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72



100 G
370 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate, strawberry, cherry cream.

Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, qershi, luleshtrydhe.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al cioccolato, ciliegia, fragola.
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Kek

100 G
370 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate, strawberry, cherry cream.

Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, qershi, luleshtrydhe.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al cioccolato, ciliegia, fragola.

Mini Roll Chocolate New
Box Dimensions
40cm x 26cm x 34.5 cm
Bar Code 5 301000 560392

Weight 4 x 50 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 63

Mini Roll Cherry New
Box Dimensions
40cm x 26cm x 34.5 cm
Bar Code 5 301000 560415

Weight 4 x 50 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 63

Mini Roll Strawberry New
Box Dimensions
40cm x 26cm x 34.5 cm
Bar Code 5 301000 560408

Weight 4 x 50 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 63



100 G
455 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate, banane, strawberry cream.

Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, banane, luleshtrydhe.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al cioccolato, banana, fragola.
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Kek

100 G
455 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate, banane, strawberry cream.

Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, banane, luleshtrydhe.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al cioccolato, banana, fragola.

Dolce Kids Chocolate
Box Dimensions
56.5 cm x 22.5 cm x 21.5 cm
Bar Code  5 301000 560705

Weight 25 gr.
Quantity 6 X 24 pcs
Box / Pallet 70

Dolce Kids Banana
Box Dimensions
56.5 cm x 22.5 cm x 21.5 cm
Bar Code 5 301000 560682

Weight 25 gr.
Quantity 6 X 24 pcs
Box / Pallet 70

Dolce Kids Strawberry
Box Dimensions
56.5 cm x 22.5 cm x 21.5 cm
Bar Code 5 301000 560699

Weight 25 gr.
Quantity 6 X 24 pcs
Box / Pallet 70



100 G
372 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate, cherry, strawberry, apricot cream.
Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, qershi, luleshtrydhe, kajsie.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al cioccolato, ciliegia, fragola, albicocca.
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Kek

100 G
372 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate, cherry, strawberry, apricot cream.
Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, qershi, luleshtrydhe, kajsie.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al cioccolato, ciliegia, fragola, albicocca.

Dolce Mio Chocolate 
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 304000 230302

Weight 250 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72

Dolce Mio Cherry 
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 304000 230289

Weight 250 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72

Dolce Mio Apricot
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 304000 230296

Weight 250 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72

Dolce Mio Strawberry  
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 304000 230272

Weight 250 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72



100 G
372 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate, cherry, strawberry, apricot cream.
Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, qershi, luleshtrydhe, kajsie.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al cioccolato, ciliegia, fragola, albicocca.
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Kek

100 G
372 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate, cherry, strawberry, apricot cream.
Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, qershi, luleshtrydhe, kajsie.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al cioccolato, ciliegia, fragola, albicocca.

Dolce Mio Chocolate 
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 304000 047481

Weight 200 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72

Dolce Mio Cherry 
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 304000 047221

Weight 200 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72

Dolce Mio Apricot
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 304000 047238

Weight 200 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72

Dolce Mio Strawberry  
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 304000 047405

Weight 200 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72



100 G
568 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate.

Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollate.

Snacks di pan di spagna  con farcitura alla crema al cioccolato.
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Kek

100 G
568 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate.

Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollate.

Snacks di pan di spagna  con farcitura alla crema al cioccolato.

Dolce Premium Chocolate
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 304000 296674

Weight 300 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72

Dolce Premium Chocolate
Box Dimensions
40.5 cm x 30 cm x 15 cm
Bar Code 5 304000 296094

Weight 150 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 90



100 G
432 KCAL

Ciambelle with chocolate, apricots, berries.

Kek Ciambel me shije çokollatë, kajsi, manaferrat.

Ciambelle al gusto di cioccolato, albicocche, frutti di bosco.

PALM Oil
FREE

SENZA OLIO 
 DI PALMA
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Kek

Ciambelle Chocolate New
Box Dimensions
40cm x 26cm x 26 cm 
Bar Code 5 301000 560378

Weight 4 x 45 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 81

Ciambelle Apricots New
Box Dimensions
40cm x 26cm x 26 cm 
Bar Code 5 301000 560361

Weight 4 x 45 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 81

Ciambelle Barries New
Box Dimensions
40cm x 26cm x 26 cm 
Bar Code 5 301000 560385

Weight 4 x 45 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 81



100 G
429 KCAL

Cake with cacao and filled with cherry, apple, fig cream.

Kek me kakao dhe i mbushur me krem qershi, mollë, fiq.

Snacks di pan di spagna  con farcitura alla crema al ciliegia, mela, fico.

Senza
Olio

di Palma
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Kek

100 G
429 KCAL

Cake with cacao and filled with cherry, apple, fig cream.

Kek me kakao dhe i mbushur me krem qershi, mollë, fiq.

Snacks di pan di spagna  con farcitura alla crema al ciliegia, mela, fico.

Senza
Olio

di Palma

Pie Cherry
Box Dimensions
40 cm x 26 cm x 20 cm
Bar Code 5 301000 560910

Weight 4 x 50 gr.
Quantity 18 pcs
Box / Pallet 90

Pie Apple
Box Dimensions
40 cm x 26 cm x 20 cm
Bar Code 5 301000 560897

Weight 4 x 50 gr.
Quantity 18 pcs
Box / Pallet 90

Pie Fig
Box Dimensions
40 cm x 26 cm x 20 cm
Bar Code 5 301000 560903

Weight 4 x 50 gr.
Quantity 18 pcs
Box / Pallet 90



100 G
429 KCAL

Biscuit with cacao and filled with chocolate, apple, fig, cherry, berries cream.

Biskota me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, mollë, fik, qershi, manaferrat.

Snacks di pan di spagna  con farcitura alla crema al cioccolato, mela, fico, ciliegia, frutti di bosco.

cherrycherry
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Biskota

Pit Chocolate
Box Dimensions
26 cm x 19.5 cm x 14 cm
Bar Code 5 304000 230791

Weight 85 gr.
Quantity 24 pcs
Box / Pallet 240

Pit Apple
Box Dimensions
26 cm x 19.5 cm x 14 cm
Bar Code 5 304000 230807

Weight 85 gr.
Quantity 24 pcs
Box / Pallet 240

Pit Fig
Box Dimensions
26 cm x 19.5 cm x 14 cm
Bar Code  5 304000 230838

Weight 85 gr.
Quantity 24 pcs
Box / Pallet 240

Pit Cherry
Box Dimensions
26 cm x 19.5 cm x 14 cm
Bar Code 5 304000 230814

Weight 85 gr.
Quantity 24 pcs
Box / Pallet 240

Pit Berries
Box Dimensions
26 cm x 19.5 cm x 14 cm
Bar Code 5 304000 047566

Weight 85 gr.
Quantity 24 pcs
Box / Pallet 240



100 G
370 KCAL

Cake with cacao and filled with chocolate cream.

Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollate.

Snacks di pan di spagna  con farcitura alla crema al cioccolato.
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Kek

Tiramisu
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 301000 561252

Weight 300 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72

Dolce Cappuccino
Box Dimensions
40cm x 29cm x 27cm
Bar Code 5 301000 561344

Weight 300 gr.
Quantity 12 pcs
Box / Pallet 72



Cake with cacao and filled with tropical fruit, berries, nuts cream.
Kek me kakao dhe i mbushur me krem fruta tropikale, fruta pylli, arrat.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al frutti tropicali, frutti di bosco e noci.
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Kek

Soft Cake Nuts
Box Dimensions
44cm x 30.5cm x 35cm
Bar Code 5 304000 296353

Weight 40 gr.
Quantity 6 x 24 pcs
Box / Pallet 40

Soft Cake Tropical Berries
Box Dimensions
44cm x 30.5cm x 35cm
Bar Code 5 304000 296360

Weight 40 gr.
Quantity 6 x 24 pcs
Box / Pallet 40

Soft Cake Berries
Box Dimensions
44cm x 30.5cm x 35cm
Bar Code 5 304000 296377

Weight 40 gr.
Quantity 6 x 24 pcs
Box / Pallet 40



Cake with cacao and filled with chocolate, caramel, apricots, berries cream.
Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, karamel, kajsi.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al cioccolato, caramello, albicocche, frutti di bosco.
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Kek

Ciambelle Chocolate 
Box Dimensions
47cm x 27cm x 38cm
Bar Code 5 304000 296285

Weight 45 gr.
Quantity 6 X 24 pcs
Box / Pallet 40

Ciambelle Mosaik 
Box Dimensions
47cm x 27cm x 38cm
Bar Code 5 304000 296308

Weight 45 gr.
Quantity 6 X 24 pcs
Box / Pallet 40

Ciambelle Berries 
Box Dimensions
47cm x 27cm x 38cm
Bar Code 5 304000 296292

Weight 45 gr.
Quantity 6 X 24 pcs
Box / Pallet 40

Ciambelle Apricots 
Box Dimensions
47cm x 27cm x 38cm
Bar Code 5 3040000 47238

Weight 45 gr.
Quantity 6 X 24 pcs
Box / Pallet 40



Cake with cacao and filled with chocolate, caramel, mosaik, strawberries cream.
Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, karamel, mozaik, luleshtrydhe.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al cioccolato, caramello, mosaico, fragole.
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Kek

8 Cake Chocolate
Box Dimensions
48.5cm x 28cm x 35cm
Bar Code 5 304000 296322

Weight 45 gr.
Quantity 6 x 24 pcs
Box / Pallet 40

8 Cake Mosaik
Box Dimensions
48.5cm x 28cm x 35cm
Bar Code 5 304000 296339

Weight 45 gr.
Quantity 6 x 24 pcs
Box / Pallet 40

8 Cake Strawberry
Box Dimensions
48.5cm x 28cm x 35cm
Bar Code 5 304000 296346

Weight 45 gr.
Quantity 6 x 24 pcs
Box / Pallet 40



Cake with cacao and filled with chocolate, caramel, mosaic, strawberries, berries cream.
Kek me kakao dhe i mbushur me krem çokollatë, karamel, mozaik, luleshtrydhe, fruta pylli.

Snacks di pan di spagna con farcitura alla crema al cioccolato, caramello, mosaico, fragole, frutti di bosco.
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Kek

Waffle Chocolate
Box Dimensions
46cm x 24.5cm x 32.5cm
Bar Code 5 304000 296254

Weight 45 gr.
Quantity 6 x24 pcs
Box / Pallet 42 

Waffle Strawberry
Box Dimensions
46cm x 24.5cm x 32.5cm
Bar Code 5 304000 296261

Weight 45 gr.
Quantity 6 x24 pcs
Box / Pallet 42 

Waffle Berries
Box Dimensions
46cm x 24.5cm x 32.5cm
Bar Code 5 304000 296278

Weight 45 gr.
Quantity 6 x24 pcs
Box / Pallet 42 
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